BpuiukoB Cepre# AneKkcaHppoBuYy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO Bpunynkos Cepren AnekcaHnpoBuy

Homep B peecTpe uneHos POO 008648
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 06.09.2013
Op. MU0
Homep P "
3aKJ/ilo4yuBLUEee haTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
DOroBoOp Ha COoCTaBJieHus onpepenseMomn OL,eHOYHOM
06 OLEHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
240402-1 4yro 02.04.2024 KeapTupa PblIHO4YHas
HeOBMXMUMOCTK
OueHka
240403-1 4yro 03.04.2024 KBapTupa PbiHOYHaA
HeaoBUMXXNUMOCTK
owm,
. OueHKa
240411-1 4yno 11.04.2024 3eMesibHbIN PblHOYHaA
HeaBMXUMOCTN
y4acToK
OueHka
240412-1 4yro 12.04.2024 KBapTupa PblHOYHaA
HeaBMXUMOCTN
3eMeNbHbIN OueHka
240415-1 4yro 15.04.2024 PbiHOYHas
y4acToK HeOBUMXXNUMOCTN
3emMenbHbIN OueHka
240416-1 4yro 16.04.2024 PbiHO4YHasA
y4acToK HeOBMXXUMOCTK
OueHka
240418-3 4yro 18.04.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA
HeaoBUMXUMOCTK
3eMenbHbIn OueHka
240422-1 yno 22.04.2024 PblHOYHaA
y4acToK HeaoBUXUMOCTK
3eMenbHbIN OueHka
240423-1 4yro 23.04.2024 PbIHOYHas
y4acToK HeaoBMXNUMOCTN



240425-1

240426-1

240430-1

240504-1

240504-2

240511-1

240516-1

240521-1

240523-1

240528-1

240603-1

240606-1

240607-1

240609-1

240612-1

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

25.04.2024

26.04.2024

30.04.2024

04.05.2024

04.05.2024

11.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

03.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

12.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

Hom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KeapTupa

owm,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



240613-1

240617-1

240618-1

240620-1

240620-3

240621-1

240628-1

240629-1

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

13.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

KBapTupa

3emMeNbHbIN
yyacToK

Oom,
3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm,
3eMebHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



