

Бричиков Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бричиков Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008648			
Дата включения в реестр членов РОО		06.09.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
240402-1	ЧПО	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240403-1	ЧПО	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240411-1	ЧПО	11.04.2024	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240412-1	ЧПО	12.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240415-1	ЧПО	15.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240416-1	ЧПО	16.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240418-3	ЧПО	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240422-1	ЧПО	22.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240423-1	ЧПО	23.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240425-1	ЧПО	25.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240426-1	ЧПО	26.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240430-1	ЧПО	30.04.2024	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240504-1	ЧПО	04.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240504-2	ЧПО	04.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240511-1	ЧПО	11.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240516-1	ЧПО	16.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240521-1	ЧПО	21.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240523-1	ЧПО	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240528-1	ЧПО	28.05.2024	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240603-1	ЧПО	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240606-1	ЧПО	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240607-1	ЧПО	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

240609-1	ЧПО	09.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240612-1	ЧПО	12.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240613-1	ЧПО	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240617-1	ЧПО	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240618-1	ЧПО	18.06.2024	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240620-1	ЧПО	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
240620-3	ЧПО	20.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240621-1	ЧПО	21.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240628-1	ЧПО	28.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240629-1	ЧПО	29.06.2024	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости